

28632

Signo, s. r. o.

FAKTÚRA č.VF210390

Dodávateľ:

**Signo, s. r. o.**  
**Tatranská cesta 68**  
**034 01 Ružomberok**

IČO: 43930824  
 DIČ: 2022516859  
 IČ DPH: SK2022516859

Variabilný symbol: 210390  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: 107-0405/2021 zo dňa: 13.07.2021

Odberateľ: IČO: 30807484  
 DIČ: 2020592332  
 IČ DPH:

**Sociálna poisťovňa, ústredie**  
**Ul. 29. augusta 8 a 10**  
**813 63 Bratislava**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT:  
 IBAN: SK04 0900 0000 0051 7829 7692  
 Číslo účtu: 5178297692 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 09.08.2021  
 Dátum splatnosti: 08.09.2021  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 09.08.2021  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zl'ava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:		Pre pobočku Dunajská Streda.				
Vlajka SR 100x150 cm	2	12,50				
Vlajka EU 100x150 cm	2	12,50		25,00 20%	5,00	30,00
Vlajka SP 100x150 cm	2	19,17		25,00 20%	5,00	30,00
Vlajka smútočná 100x150 cm	1	8,00		38,34 20%	7,67	46,01
Manipul. náklady	1	5,00		8,00 20%	1,60	9,60
				5,00 20%	1,00	6,00
Súčet položiek				101,34	20,27	121,61
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>121,61</b>

Vystavil:

**SOCIÁLNA POISŤOVŇA ústredie**